
 

Uchwała NR BRM.007.66.2021 

      Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na rok 2022.” 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                      

( Dz.U. z 2021 r poz. 1372 z późn zm. ) oraz na podstawie art. 41 ust. 1,2 i 5 ustawy z dnia                                                       

26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi                                

(Dz.U. z 2021 r poz. 1119 ), na wniosek Burmistrza Ornety 

 

Rada Miejska w Ornecie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 . 1. Uchwala się „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 

2022‘’ stanowiący załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

        2.Przyjmuje się harmonogram realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2022 stanowiący załącznik nr 2 niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu na 

tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

    Józef Uzar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2022 

 

 

 Zgodnie z art. 41  ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu   w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 2021.1119 t.j z dnia 2021.06.23), do zadań własnych gminy należy 

coroczne uchwalanie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Gminny 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022 w przeważającej mierze 

stanowi kontynuację zadań realizowanych w latach poprzednich. Ustawodawca wskazał źródło  

finansowania podejmowanych działań w związku z realizacją zadań gminnego programu, są to dochody 

własne gminy; w tym uzyskane z wpływów z tytułu wydanych zezwoleń  na sprzedaż napojów 

alkoholowych i nie mogą być przeznaczone na inne cele zgodnie z art. 182  cyt. ustawy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Agnieszka Dorniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


